
Ogłoszenie nr 540410437-N-2021 z dnia 29.01.2021 r.

Leszno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 775968-N-2020 

Data: 31/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Leszno, Urząd Miasta Leszna, Krajowy numer identyfikacyjny 00066099500000, ul. ul.

Kazimierza Karasia  15, 64-100  Leszno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 65 5298100, e-

mail dpolaszek@leszno.pl, odurczok-gosiewska@leszno.pl, faks 65 5298131. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.leszno.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: 4. Wadium wnoszone w innych, dopuszczonych przez Zamawiającego

formach, należy złożyć wraz z ofertą, w oryginale, w osobnej kopercie w Urzędzie Miasta

Leszna, ul. Kazimierza Karasia 15, 64-100 Leszno, WYŁĄCZNIE w Biurze Obsługi,

mieszczącym się na parterze budynku, opisanej w następujący sposób: WADIUM „Przetarg

nieograniczony- znak sprawy: IN.271.19.2020 „Budowa i modernizacja placów zabaw na

Zatorzu w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2020”- dotyczy Części …… przedmiotu

zamówienia Nie otwierać przed dniem 19 lutego 2021 r. godz. 10:30 wraz z kserokopią

poświadczoną „za zgodność z oryginałem”. 

W ogłoszeniu powinno być: 4. Wadium wnoszone w innych, dopuszczonych przez

Zamawiającego formach, należy złożyć wraz z ofertą, w oryginale, w osobnej kopercie w



Urzędzie Miasta Leszna, ul. Kazimierza Karasia 15, 64-100 Leszno, WYŁĄCZNIE w Biurze

Obsługi, mieszczącym się na parterze budynku, opisanej w następujący sposób: WADIUM

„Przetarg nieograniczony- znak sprawy: IN.271.19.2020 „Budowa i modernizacja placów zabaw

na Zatorzu w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2020”- dotyczy Części …… przedmiotu

zamówienia Nie otwierać przed dniem 26 lutego 2021 r. godz. 10:30 wraz z kserokopią

poświadczoną „za zgodność z oryginałem”. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 19.02.2021, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 26.02.2021, godzina: 10:00, 


